
Prognoza finansowa, budżet, zmiany w uchwałach
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17 grudnia, w środę, o godz. 11.00 w Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych odbędzie się ostatnia w
tym roku, 44. sesja Rady Miasta Krakowa. Zachęcamy do śledzenia obrad online.

Radni podczas drugiego czytania procedować będą projekty uchwał dotyczące najważniejszych
miejskich dokumentów: budżetu na przyszły rok (druk nr 986) oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej
Miasta Krakowa (druk nr 987). Również podczas drugiego czytania procedowane będą projekty uchwał
dotyczące: zmian w uchwale nr XXI/231/11 w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe,
uprawnień do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej realizowanej
na obszarze Gminy Miejskiej Kraków oraz gmin sąsiadujących, które przystąpiły do porozumienia w
celu wspólnej realizacji publicznego transportu zbiorowego (druk nr 1006) oraz zmian w uchwale nr
LXXXIX/2177/17 w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat za postój pojazdów
samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia opłaty
abonamentowej dla niektórych użytkowników dróg oraz sposobu pobierania tych opłat (druk nr 1007).

Radni procedować też będą projekty uchwał dotyczące: zmian w uchwale w sprawie przystąpienia do
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Mogiła - Wschód” (druk
nr 1029), zmian w uchwale nr CXIX/3223/23 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Pleszów” (druk nr 1030). W porządku obrad znalazł
się też projekt rezolucji kierowanej do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie
umożliwienia Urzędowi Stanu Cywilnego w Krakowie wykonywania wyroku TSUE, stwierdzającego
obowiązek transkrypcji zagranicznych aktów małżeństw jednopłciowych (druk nr 1028-R, projekt
klubu radnych „Nowa Lewica”) oraz projekt uchwały dotyczący zmian w uchwale nr XLIV/544/08 z 28
maja 2008 roku w sprawie przepisów porządkowych dotyczących przewozu osób i bagażu pojazdami
komunikacji miejskiej w Krakowie (druk nr 1016, projekt klubu radnych „Koalicja Obywatelska”).

Radni zajmą się też projektami uchwał dotyczącymi: utworzenia przez Gminę Miejską Kraków
jednoosobowej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w formule społecznej inicjatywy
mieszkaniowej (druk nr 1010), przyjęcia Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym
zasobem Gminy Miejskiej Kraków oraz zasobem tymczasowych pomieszczeń na lata 2026 – 2030
(druk nr 1011), czy zmian w uchwale nr XXXV/711/25 w sprawie szczegółowych warunków wspierania
edukacji uzdolnionych uczniów, form i zakresu tego wsparcia, trybu postępowania w ramach
„Krakowskiego Programu Wspierania Uzdolnionych Uczniów” (druk nr 1021).
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